2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 мая 2025 г.                                 г. Георгиевск                                         № 1329
Об утверждении Тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3508 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными учреждениями Георгиевского муниципального округа Ставропольского края услуг и выполнения ими работ», в целях создания условий для совершенствования материально-технической базы учреждения, на основании пункта 24 части 1статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:

от 24 апреля 2024 г. № 1276 «Об утверждении Тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс»;

от 25 июня 2024 г. № 1995 «О внесении изменения в Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс», утвержденные постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2024 г. № 1276».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

от 12 мая 2025 г. № 1329
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс»

	п/п
	Наименование услуги
	Единицы

измерения
	Цена (тариф), руб. (полный)
	Цена (тариф), руб. (для групповых посещений)

	I.
	Организация и предоставление услуг  аттракционов

	Наименование аттракциона

	1.
	«Орбита»
	3 мин.
	150
	120

	2.
	«Вихрь»
	3 мин.
	150
	120

	3.
	«Трек»
	3 мин.
	150
	120

	4.
	«Круговой обзор»
	6 мин.
	150
	120

	5.
	«Светофор»
	2 мин.
	100
	70

	6.
	«Поезд»
	3 мин.
	100
	70

	7.
	«Карусель»
	3 мин.
	100
	70

	8.
	«Кораблик»
	3 мин.
	100
	70

	9.
	«Цепочная карусель»
	3 мин.
	100
	70

	II.

	Предоставление услуг для занятий физкультурой и спортом

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена (тариф)*

	1.
	Использование спортивного зала  № 1
	рублей за 1 час
	700

	2.
	Использование спортивного зала  № 2
	рублей за 1 час
	500

	3.
	Использование теннисного корта
	рублей за 1  час

	700

	абонемент

(12 посещений по 2 часа)
	11760

	4.
	Использование футбольного поля
	рублей за 1 час
	5000

	5.
	Использование тренировочного футбольного поля
	рублей за 1 час
	3000

	6.
	Использование спортивной площадки баскетбол-волейбол-бадминтон
	рублей за 1 час
	600

	7.
	Использование площадки  для воркаута и силовых упражнений
	рублей за 1 час
	200

	8.
	Использование спортивной площадки для боулспорта
	рублей за 1 час
	200

	III.

	Пользование санитарно-гигиеническим помещением

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена (тариф)

	1.
	Посещение санитарно-гигиеничес-кого помещения
	рублей с человека за 1 посещение
	20

* Определение стоимости услуги на срок менее одного часа производится из расчета 60 минут в часе.

_____________